UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVD Bình Định, ngày      tháng    năm 2025

V/v xây dựng nhu cầu thuốc biệt

dược gốc áp dụng hình thức đàm

phán giá năm 2025

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 354/TTMS-NVD ngày 06/3/2025 của Trung tâm Mua

sắm tập trung thuốc Quốc gia về việc hướng dẫn xây dựng, tổng hợp nhu cầu thuốc

biệt dược gốc áp dụng hình thức đàm phán giá năm 2025 (Công văn số 354/TTMS-

NVD đính kèm);

Sở Y tế đề nghị các cơ sở y tế lập nhu cầu sử dụng đối với 102 thuốc biệt dược

gốc, sinh phẩm tham chiếu thuộc Danh mục thuốc được áp dụng hình thức đàm phán

giá với số lượng thuốc dự trù sử dụng trong thời gian 36 tháng (dự kiến từ ngày

01/4/2026 đến ngày 31/3/2029) theo hướng dẫn tại Công văn số 354/TTMS-NVD.

Các đơn vị gửi nhu cầu về Bệnh viện Đa khoa tỉnh (đơn vị mua sắm tập trung

cấp địa phương) và Sở Y tế trước 17h00 ngày 25/3/2025.

Giao Bệnh viện Đa khoa tỉnh tổ chức rà soát, tổng hợp nhu cầu sử dụng thuốc

của các cơ sở y tế trong tỉnh và báo cáo Sở Y tế trước 17h00 ngày 01/4/2025 để

thẩm định và gửi Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia.

Yêu cầu Giám đốc các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế;

- Phòng NVY;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVDKhuê (38).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Trương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T15:45:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thị Thu Hường<huongttt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-07T16:08:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:25:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:25:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:25:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:25:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:25:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!